
ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 01/01/2012

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

15 -     9.341,30         2.802,39       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.593,69 
14 -     8.896,48         2.668,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.015,42 
13 -     8.472,84         2.541,85       450,00 -   -      -      -      -      -        -        11.464,70 
12 13 8.069,37         2.420,81       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.940,18 
11 17 7.685,11         2.305,53       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.440,65 
10 1 7.319,16         2.195,75       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.964,90 
9 2 6.970,63         2.091,19       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.511,82 
8 -     6.638,69         1.991,61       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.080,29 
7 -     6.322,56         1.896,77       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.669,33 
6 8 6.021,48         1.806,45       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.277,93 
5 2 5.734,76         1.720,43       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.905,18 
4 -     5.461,66         1.638,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.550,16 
3 -     5.201,58         1.560,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.212,06 
2 -     4.953,89         1.486,17       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.890,06 
1 8 4.718,00         1.415,40       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.583,40 

51 - - - - - - - - - - -
15 -     9.341,30         2.802,39       450,00 1.868,26   -      -      -      -      -              1.004,57    15.466,52 
14 -     8.896,48         2.668,94       450,00 1.779,30   -      -      -      -      -              1.004,57    14.799,29 
13 -     8.472,84         2.541,85       450,00 1.694,57   -      -      -      -      -              1.004,57    14.163,83 
12 1 8.069,37         2.420,81       450,00 1.613,87   -      -      -      -      -              1.004,57    13.558,62 
11 -     7.685,11         2.305,53       450,00 1.537,02   -      -      -      -      -              1.004,57    12.982,24 
10 -     7.319,16         2.195,75       450,00 1.463,83   -      -      -      -      -              1.004,57    12.433,31 
9 -     6.970,63         2.091,19       450,00 1.394,13   -      -      -      -      -              1.004,57    11.910,51 
8 -     6.638,69         1.991,61       450,00 1.327,74   -      -      -      -      -              1.004,57    11.412,60 
7 -     6.322,56         1.896,77       450,00 1.264,51   -      -      -      -      -              1.004,57    10.938,42 
6 2 6.021,48         1.806,45       450,00 1.204,30   -      -      -      -      -              1.004,57    10.486,80 
5 -     5.734,76         1.720,43       450,00 1.146,95   -      -      -      -      -              1.004,57    10.056,70 
4 1 5.461,66         1.638,50       450,00 1.092,33   -      -      -      -      -              1.004,57      9.647,07 
3 -     5.201,58         1.560,47       450,00 1.040,32   -      -      -      -      -              1.004,57      9.256,94 
2 -     4.953,89         1.486,17       450,00 990,78      -      -      -      -      -              1.004,57      8.885,41 
1 -     4.718,00         1.415,40       450,00 943,60      -      -      -      -      -              1.004,57      8.531,57 

4 - - - - - - - - - - -
15 1 9.341,30         2.802,39       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.593,69 
14 -     8.896,48         2.668,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.015,42 
13 -     8.472,84         2.541,85       450,00 -   -      -      -      -      -        -        11.464,70 
12 3 8.069,37         2.420,81       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.940,18 
11 6 7.685,11         2.305,53       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.440,65 
10 -     7.319,16         2.195,75       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.964,90 
9 -     6.970,63         2.091,19       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.511,82 
8 -     6.638,69         1.991,61       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.080,29 
7 -     6.322,56         1.896,77       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.669,33 
6 10 6.021,48         1.806,45       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.277,93 
5 10 5.734,76         1.720,43       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.905,18 
4 1 5.461,66         1.638,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.550,16 
3 -     5.201,58         1.560,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.212,06 
2 1 4.953,89         1.486,17       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.890,06 
1 13 4.718,00         1.415,40       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.583,40 

45 - - - - - - - - - - -

ANALISTA 
TÉCNICO

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

B

AQ
AUX. 
ALIM.

QTD

Total :

CARREIRA          
CLASSE / PADRÃO

V.U.
VENC. 

BÁSICO

B

A

C

A

C

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR DE 
2ª INSTÂNCIA

Total :

C

B

A

Total :

REFERÊNCIA: ABR/2012

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 01/01/2012

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

AQ
AUX. 
ALIM.

QTD
CARREIRA          

CLASSE / PADRÃO
V.U.

VENC. 
BÁSICO

REFERÊNCIA: ABR/2012

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

15 10 5.489,64         1.646,89       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.586,53 
14 -     5.228,23         1.568,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.246,70 
13 -     4.979,27         1.493,78       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.923,05 
12 20 4.742,16         1.422,65       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.614,81 
11 21 4.516,34         1.354,90       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.321,24 
10 2 4.301,28         1.290,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.041,67 
9 9 4.096,45         1.228,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.775,39 
8 -     3.901,39         1.170,42       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.521,80 
7 -     3.715,61         1.114,68       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.280,30 
6 22 3.538,68         1.061,60       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.050,28 
5 5 3.370,16         1.011,05       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.831,21 
4 3 3.209,68            962,91       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.622,59 
3 -     3.056,84            917,05       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.423,89 
2 -     2.911,28            873,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.234,66 
1 3 2.772,64            831,79       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.054,44 

95 - - - - - - - - - - -
15 -     4.922,93         1.476,88       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.849,81 
14 -     4.688,51         1.406,55       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.545,06 
13 -     4.465,24         1.339,57       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.254,81 
12 1 4.252,62         1.275,79       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.978,40 
11 2 4.050,11         1.215,03       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.715,14 
10 -     3.857,25         1.157,17       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.464,42 
9 1 3.673,57         1.102,07       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.225,64 
8 1 3.498,64         1.049,59       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.998,23 
7 -     3.332,04            999,61       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.781,65 
6 7 3.173,37            952,01       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.575,38 
5 9 3.022,25            906,68       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.378,93 
4 1 2.878,34            863,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.191,84 
3 4 2.741,27            822,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.013,65 
2 -     2.610,74            783,22       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.843,96 
1 14 2.486,42            745,92       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.682,34 

40 - - - - - - - - - - -
15 -     4.774,68         1.432,40       450,00 954,94      -      -      -      -      -        -          7.612,02 
14 -     4.547,31         1.364,19       450,00 909,46      -      -      -      -      -        -          7.270,97 
13 -     4.330,77         1.299,23       450,00 866,15      -      -      -      -      -        -          6.946,16 
12 2 4.124,55         1.237,36       450,00 824,91      -      -      -      -      -        -          6.636,82 
11 4 3.928,14         1.178,44       450,00 785,63      -      -      -      -      -        -          6.342,21 
10 -     3.741,09         1.122,33       450,00 748,22      -      -      -      -      -        -          6.061,63 
9 1 3.562,94         1.068,88       450,00 712,59      -      -      -      -      -        -          5.794,41 
8 -     3.393,27         1.017,98       450,00 678,65      -      -      -      -      -        -          5.539,91 
7 -     3.231,69            969,51       450,00 646,34      -      -      -      -      -        -          5.297,53 
6 -     3.077,80            923,34       450,00 615,56      -      -      -      -      -        -          5.066,70 
5 -     2.931,24            879,37       450,00 586,25      -      -      -      -      -        -          4.846,86 
4 -     2.791,66            837,50       450,00 558,33      -      -      -      -      -        -          4.637,49 
3 -     2.658,72            797,62       450,00 531,74      -      -      -      -      -        -          4.438,08 
2 -     2.532,12            759,64       450,00 506,42      -      -      -      -      -        -          4.248,18 
1 8 2.411,54            723,46       450,00 482,31      -      -      -      -      -        -          4.067,31 

15 - - - - - - - - - - -

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO DE 
2ª INSTÂNCIA -

ATENDENTE 
JUDICIÁRIO

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO DE 
2ª INSTÂNCIA -

ASSISTENTE 
TÉCNICO

Total :

B

A

C

B

C

B

C

A

Total :

A

Total :

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO DE 
2ª INSTÂNCIA - 

MOTORISTA
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 01/01/2012

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

AQ
AUX. 
ALIM.

QTD
CARREIRA          

CLASSE / PADRÃO
V.U.

VENC. 
BÁSICO

REFERÊNCIA: ABR/2012

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

15 127 5.489,65         1.646,89       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.586,54 
14 35 5.228,23         1.568,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.246,70 
13 9 4.979,27         1.493,78       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.923,05 
12 6 4.742,16         1.422,65       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.614,81 
11 10 4.516,35         1.354,90       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.321,25 
10 9 4.301,28         1.290,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.041,67 
9 8 4.096,46         1.228,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.775,40 
8 29 3.901,39         1.170,42       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.521,81 
7 30 3.715,61         1.114,68       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.280,29 
6 53 3.538,67         1.061,60       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.050,28 
5 10 3.370,17         1.011,05       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.831,22 
4 26 3.209,68            962,90       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.622,59 
3 10 3.056,84            917,05       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.423,89 
2 3 2.911,28            873,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.234,66 
1 36 2.772,64            831,79       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.054,44 

401 - - - - - - - - - - -
15 -     6.085,72         1.825,71       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.361,43 
14 -     5.795,92         1.738,78       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.984,70 
13 -     5.519,92         1.655,98       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.625,90 
12 -     5.257,07         1.577,12       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.284,19 
11 -     5.006,73         1.502,02       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.958,75 
10 -     4.768,32         1.430,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.648,81 
9 -     4.541,25         1.362,38       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.353,63 
8 2 4.325,00         1.297,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.072,51 
7 -     4.119,05         1.235,72       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.804,77 
6 -     3.922,91         1.176,87       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.549,78 
5 -     3.736,10         1.120,83       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.306,93 
4 -     3.558,19         1.067,46       450,00 -   -      -      -      -      -        -          5.075,65 
3 -     3.388,75         1.016,63       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.855,38 
2 -     3.227,39            968,22       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.645,60 
1 -     3.073,70            922,11       450,00 -   -      -      -      -      -        -          4.445,81 

2 - - - - - - - - - - -
15 1 2.329,87            698,96       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.478,83 
14 -     2.218,91            665,67       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.334,59 
13 -     2.113,25            633,98       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.197,23 
12 11 2.012,63            603,79       450,00 -   -      -      -      -      -        -          3.066,41 
11 21 1.916,78            575,03       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.941,81 
10 3 1.825,51            547,65       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.823,17 
9 5 1.738,58            521,57       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.710,15 
8 2 1.655,79            496,74       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.602,53 
7 -     1.576,94            473,08       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.500,02 
6 6 1.501,85            450,56       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.402,41 
5 2 1.430,33            429,10       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.309,43 
4 -     1.362,22            408,67       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.220,89 
3 -     1.297,35            389,21       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.136,56 
2 -     1.235,57            370,67       450,00 -   -      -      -      -      -        -          2.056,25 
1 13 1.176,74            353,02       450,00 -   -      -      -      -      -        -          1.979,77 

64 - - - - - - - - - - -Total :

C

C

B

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO DE 
1ª INSTÂNCIA - 
COMISSÁRIO 

DE VIGILÂNCIA

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO DE 
2ª INSTÂNCIA

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO DE 
1ª INSTÂNCIA - 

ATENDENTE 
JUDICIÁRIO - 
ESCREVENTE - 
PORTEIRO DOS 
AUDITÓRIOS / 
DEPOSITÁRIO

Total :

B

A

C

B

A

A

Total :
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 01/01/2012

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

AQ
AUX. 
ALIM.

QTD
CARREIRA          

CLASSE / PADRÃO
V.U.

VENC. 
BÁSICO

REFERÊNCIA: ABR/2012

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

15 -     2.329,87     698,96       450,00     -   -      -      -      -      -        -     3.478,83    
14 -     2.218,91     665,67       450,00     -   -      -      -      -      -        -     3.334,59    
13 -     2.113,25     633,98       450,00     -   -      -      -      -      -        -     3.197,23    
12 -     2.012,63     603,79       450,00     -   -      -      -      -      -        -     3.066,41    
11 -     1.916,78     575,03       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.941,81    
10 -     1.825,51     547,65       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.823,17    
9 -     1.738,58     521,57       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.710,15    
8 1 1.655,79     496,74       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.602,53    
7 -     1.576,94     473,08       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.500,02    
6 1 1.501,85     450,56       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.402,41    
5 -     1.430,33     429,10       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.309,43    
4 -     1.362,22     408,67       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.220,89    
3 -     1.297,35     389,21       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.136,56    
2 -     1.235,57     370,67       450,00     -   -      -      -      -      -        -     2.056,25    
1 4 1.176,74     353,02       450,00     -   -      -      -      -      -        -     1.979,77    

6 - - - - - - - - - - -
15 80 9.341,30         2.802,39       450,00 1.868,26   -      -      -      -      -              1.004,57    15.466,52 
14 15 8.896,48         2.668,94       450,00 1.779,30   -      -      -      -      -              1.004,57    14.799,29 
13 6 8.472,84         2.541,85       450,00 1.694,57   -      -      -      -      -              1.004,57    14.163,83 
12 7 8.069,37         2.420,81       450,00 1.613,87   -      -      -      -      -              1.004,57    13.558,62 
11 2 7.685,11         2.305,53       450,00 1.537,02   -      -      -      -      -              1.004,57    12.982,24 
10 6 7.319,16         2.195,75       450,00 1.463,83   -      -      -      -      -              1.004,57    12.433,31 
9 1 6.970,63         2.091,19       450,00 1.394,13   -      -      -      -      -              1.004,57    11.910,51 
8 23 6.638,69         1.991,61       450,00 1.327,74   -      -      -      -      -              1.004,57    11.412,60 
7 12 6.322,56         1.896,77       450,00 1.264,51   -      -      -      -      -              1.004,57    10.938,42 
6 18 6.021,48         1.806,45       450,00 1.204,30   -      -      -      -      -              1.004,57    10.486,80 
5 11 5.734,76         1.720,43       450,00 1.146,95   -      -      -      -      -              1.004,57    10.056,70 
4 11 5.461,66         1.638,50       450,00 1.092,33   -      -      -      -      -              1.004,57      9.647,07 
3 4 5.201,58         1.560,47       450,00 1.040,32   -      -      -      -      -              1.004,57      9.256,94 
2 -     4.953,89         1.486,17       450,00 990,78      -      -      -      -      -              1.004,57      8.885,41 
1 10 4.718,00         1.415,40       450,00 943,60      -      -      -      -      -              1.004,57      8.531,57 

206 - - - - - - - - - - -
15 65 9.341,30         2.802,39       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.593,69 
14 11 8.896,48         2.668,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.015,42 
13 5 8.472,84         2.541,85       450,00 -   -      -      -      -      -        -        11.464,70 
12 4 8.069,37         2.420,81       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.940,18 
11 4 7.685,11         2.305,53       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.440,65 
10 5 7.319,16         2.195,75       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.964,90 
9 5 6.970,63         2.091,19       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.511,82 
8 8 6.638,69         1.991,61       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.080,29 
7 7 6.322,56         1.896,77       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.669,33 
6 7 6.021,48         1.806,45       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.277,93 
5 6 5.734,76         1.720,43       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.905,18 
4 3 5.461,66         1.638,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.550,16 
3 -     5.201,58         1.560,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.212,06 
2 -     4.953,89         1.486,17       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.890,06 
1 18 4.718,00         1.415,40       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.583,40 

148 - - - - - - - - - - -

ESCRIVÃO 
JUDICIAL

AUXILIAR 
JUDICIÁRIO DE 
1ª INSTÂNCIA

Total :

OFICIAL DE 
JUSTIÇA 

AVALIADOR DE 
1ª INSTÂNCIA

Total :

Total :

A

C

B

B

A

C

B

A

C
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ANEXO III- ESTRUTURA REMUNERATÓRIA
Data de início da vigência: 01/01/2012

GAJ GAR IND TRAN

30% 20%
1 a 
3%

5% 7,50% 10% 12,50% R$ 1.004,57 

AQ
AUX. 
ALIM.

QTD
CARREIRA          

CLASSE / PADRÃO
V.U.

VENC. 
BÁSICO

REFERÊNCIA: ABR/2012

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Diretoria de Gestão de Pessoas

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS

a) Cargos Efetivos

15 16 9.341,30         2.802,39       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.593,69 
14 3 8.896,48         2.668,94       450,00 -   -      -      -      -      -        -        12.015,42 
13 1 8.472,84         2.541,85       450,00 -   -      -      -      -      -        -        11.464,70 
12 -     8.069,37         2.420,81       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.940,18 
11 -     7.685,11         2.305,53       450,00 -   -      -      -      -      -        -        10.440,65 
10 -     7.319,16         2.195,75       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.964,90 
9 -     6.970,63         2.091,19       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.511,82 
8 1 6.638,69         1.991,61       450,00 -   -      -      -      -      -        -          9.080,29 
7 1 6.322,56         1.896,77       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.669,33 
6 2 6.021,48         1.806,45       450,00 -   -      -      -      -      -        -          8.277,93 
5 -     5.734,76         1.720,43       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.905,18 
4 -     5.461,66         1.638,50       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.550,16 
3 -     5.201,58         1.560,47       450,00 -   -      -      -      -      -        -          7.212,06 
2 -     4.953,89         1.486,17       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.890,06 
1 11 4.718,00         1.415,40       450,00 -   -      -      -      -      -        -          6.583,40 

35 - - - - - - - - - - -

VENC

GAJ

AUX ALI

GAR

AQ

IND TRAN

V. U. VALOR UNITÁRIO

BASE LEGAL - LEI 2409 DE 16/11/2010, ALTERADA PELA LEI 2452 DE 24/06/2011.

Legenda

INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE - 2409/2010

VENCIMENTO LEI 2409/2010

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE JUDICIÁRIA LEI 
2 09/20 0AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO RESOLUÇÃO 01/2008

GRATIFICAÇÃO DE ATIVIDADE DE RISCO LEI 2409/2010

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO

CONTADOR / 
DISTRIBUIDOR

Total :

A

C

B
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